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LO STAFF DELL'ASSESSORE

UFFICI DI DIRETTA COLLABORAZIONE

Ufficio di Gabinetto

Cognome e Nome Funzione  Qualifica Recapito telefonico email 

Dott. Antonio Valenti Dirigente 091/7073100

Avv. Caldara Maria Concetta Componente Funzionario Direttivo 091/7073014

Dott.ssa Mancuso Anna Componente Funzionario Direttivo 091/7073014

Sig. Ragonese Salvatore Componente Funzionario Direttivo 091/7073014

Sig.ra Licari Rosanna Componente Collaboratore 091/7073040

Segreteria Particolare 

Cognome e Nome Funzione  Qualifica Recapito telefonico email 

Dott. Zito Antonino Dirigente  (esterno) 091/7073130

Dott.ssa Giocondo Claudia Componente
091/7073150

Dott. Di Gesù Giuseppe Componente Istruttore Direttivo 091/7073043

Sig.ra Lo Curto Graziella Componente Istruttore Direttivo 091/7073147

Capo dell'Ufficio di 
Gabinetto

antonio.valenti@regione.sicilia.it

mariaconcetta.caldara@regione.sicilia.it

amancuso@regione.sicilia.it

gragonese@regione.sicilia.it

rosanna.licari@regione.sicilia.it

Capo della Segreteria 
Particolare

antonino.zito@regione.sicilia.it

Funzionario Direttivo 
(esterno) claudia.giocondo@regione.sicilia.it

giuseppe.digesu@regione.sicilia.it

graziella.locurto@regione.sicilia.it
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Segreteria Tecnica

Cognome e Nome Funzione  Qualifica Recapito telefonico email 

Dott. Roberto Colletti Dirigente  (esterno) 091/7073410

Sig. Antonio Tumminello Componente Istruttore Direttivo 091/7073023

Sig.ra Zichichi Loredana Componente Funzionario Direttivo 091/707023

Coordinatore 
Segreteria Tecnica e 
Capo di Gabinetto      

Vicario    (esterno)

lzichichi@regione.sicilia.it
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